МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 28 октября 2010 года

№ 817-IV ДГ

О приостановлении действия

статьи 15 приложения к решению

Думы города от 07.10.2009

№ 604-IV ДГ «О Положении о

порядке управления и распоря-

жения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности»

в части

В соответствии со статьѐй 35 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (в редакции от 28.09.2010), Федеральным законом

от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового

положения государственных (муниципальных) учреждений» (в редакции от

27.07. 2010) Дума города РЕШИЛА:

1. Приостановить действие статьи 15 приложения к решению Думы

города 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»

(в редакции от 01.07.2010 № 773-IV ДГ) с 17.10.2009 до 01.01.2011.

2. С 17.10.2009 до 31.12.2010 передача в аренду муниципального

имущества, закреплѐнного на праве оперативного управления,

осуществляется в порядке, установленном статьѐй 14 приложения к решению

Думы города 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»,

2

с учѐтом ограничений, установленных законодательством о защите прав

детей.

Глава города            Д.В. Попов

«01» ноября 2010 г.